
1

Předmět: akceptace objednávky č. 0393/2024/KH/O

From: @sportisimo.com>
Sent: Thursday, April 18, 2024 3:31 PM
To: msk.cz>
Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0393/2024/KH/O na dodání sportovního zboží a prosba o přijetí
akceptace objednávky

Dobrý den,
Potvrzuji Vaší objednávku.

S pozdravem

Sales lesale | SPORTISIMO s.r.o. | DC 8 | K Vypichu 1317 | 252 19 Rudná u Prahy
Mobil: @sportisimo.com | www.sportisimo.cz | www.sportisimopro.cz

From: @msk.cz>
Sent: Thursday, April 18, 2024 6:45 AM
To: @sportisimo.com>
Subject: Zaslání podepsané objednávky č. 0393/2024/KH/O na dodání sportovního zboží a prosba o přijetí akceptace
objednávky
Importance: High

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku č. 0393/2024/KH/O k dodání sportovního zboží pro Krajské vojenské
velitelství Ostrava, které bude předáno formou věcného ocenění u příležitosƟ pořádání branné soutěže WOLFRAM
v roce 2024.

Prosím o akceptaci objednávky na můj e-mail, protože objednávka bude zveřejněna v registru smluv, teprve poté
může být zboží dodáno.

Fakturu s uvedením čísla objednávky po dodání zboží, zašlete, prosím, na adresu elektronické podatelny:
posta@msk.cz

Děkuji Vám moc za spolupráci a přeji krásný den.

odbor kancelář hejtmana kraje
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https://www.msk.cz/


